

Årsredovisning
för
Himmelstrand Mentor AB
556518-5781

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Himmelstrand, Styrelseledamot
2025-12-01

Styrelsen för Himmelstrand Mentor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att sälja och genomföra, utbildningar, föredrag, konferenser och handledning samt publicera och sälja fortbildningsbrev, böcker, vykort, musik, video, webbplatser och övriga media inom områdena ledarskap, pedagogik, personlig utveckling, samhällsutveckling och musik.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	283	176	336	204
Resultat efter finansiella poster	73	-13	150	48
Balansomslutning	142	90	122	91
Soliditet (%)	82	62	56	-86

Kommentar till Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 60 % gentemot föregående år på grund av att det tillkommit två skolor som köpte utbildning för större grupper av personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	-33 070	-13 084	55 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 084	13 084	0
Årets resultat			60 723	60 723
Belopp vid årets utgång	102 000	-46 154	60 723	116 569

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-46 155
årets vinst	60 723
	14 568
disponeras så att i ny räkning överföres	14 568
	14 568

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

283 377

175 719

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

283 377

175 719

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-210 476

-189 295

Summa rörelsekostnader

-210 476

-189 295

Rörelseresultat

72 901

-13 576

Finansiella poster

Ränteintäkter

320

607

Räntekostnader

0

-115

Summa finansiella poster

320

492

Resultat efter finansiella poster

73 221

-13 084

Resultat före skatt

73 221

-13 084

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 498

0

Årets resultat

60 723

-13 084

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	8 625	0
Övriga fordringar	15 761	28 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 468	26 964
Summa kortfristiga fordringar	66 854	55 223

Kassa och bank

Kassa och bank	74 886	35 106
Summa kassa och bank	74 886	35 106
Summa omsättningstillgångar	141 740	90 329

SUMMA TILLGÅNGAR

141 740 **90 329**

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-46 155

-33 071

Årets resultat

60 723

-13 084

Summa fritt eget kapital

14 568

-46 155

Summa eget kapital

116 568

55 845

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

15 172

24 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

25 172

34 484

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

141 740

90 329

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Uppsala

Jonas Himmelstrand

Jonas Himmelstrand

2025-11-28